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Selon I'écart type sur 3 ans

FONDS EQUILIBRES

Fonds de répartition d’actifs mondiaux Fidelity Manuvie

Répartition de I'actif du fonds sous—jacent

Composition

B Actions américaines
Actions étrangéres

B Revenu fixe étranger
Liquidités et équivalents

B Revenu fixe américain

® Actions canadiennes

m Revenu fixe canadien

Répartition géographique
m ftats-Unis
Canada
 Japon
Royaume-Uni
B Allemagne
= Chine
W Suisse
Autres

Principaux titres du fonds sous—jacent
(au 30 juin 2020)

Fiducie de place Fidelity Marché mon Can
iShares Core S&P 500 ETF

iShares Core MSCI Emerging Markets ETF
iShares Core MSCI Europe ETF
Technology Select Sector SPDR Fund
iShares MSCI Japan ETF

iShares MSCI Pacific ex Japan ETF

Health Care Select Sector SPDR Fund
Microsoft Corp

Japan 0.200% 20-Jun-2036

Processus de placement principal
Multigestionnaire

Style de gestion et capitalisation

Valeur De base/Mixte Croissance

Duration cible et qualité du crédit

0-5 ans 5-10 ans 10 + ans

35,41 %
27,49 %
18,43 %
9,42 %
6,34 %
2,17 %
0,75 %

41,93 %
832 %
6,94 %
5,56 %
4,61 %
324 %
2,87 %

26,53 %

7,27 %
6,53 %
4,14 %
3,70 %
2,81 %
2,33 %
1.75 %
1.35 %
1.23 %
1,20 %

Forte
Moyenne
Faible

Tous les types

AAA et AA
A et BBB

au dessous BBB

FONDS SOUS—JACENT -> Fonds Fidelity Répartition mondiale - Série O

Objectif du fonds Le Fonds Fidelity Répartition mondiale cherche a dégager un rendement global
élevé en investissant dans des titres boursiers, des titres a revenu fixe et des instruments du marché
monétaire partout dans le monde.

Gestionnaire Multi Sub-Advisors

Portefeuilliste(s) Ayesha Akbar, Bill McQuaker, Matt Jones, Hiten Svani and Jeff Moore
Fonds sous—jacent Fonds distincts

Date de création janvier 2001 février 1999

Actif total 409,4 millions $ 27,7 millions $
Frais d’exploitation (2018) FGP 0,03 %

Rendement global passé

Le présent graphique illustre I'évolution d’un investissement de 10 000 $, compte tenu des
rendements bruts. Les rendements bruts sont présentés avant la déduction des frais de
gestion des placements.

= Fonds de répartition d'actifs mondiaux Fidelity Manuvie - (23 688 $)

— FID @Ib Asset Comppsite - (22 466 ;) E E
/\fﬂ//%
\,\rf—'/\f

20000 :

15000

10000 fn o~
5000 :

0:
Rendements 2011 : 2012 ¢ 2013 : 2014 : 2015 : 2016 : 2017 : 2018 : 2019 : AC
bruts antérieurs:

(%)
Fonds 0,21 :10,35 :22,57 113,05 :1698 : 1,33 (11,82 : 035 :16,26 :-0,03
Indice de référence ; -1,01 : 9,38 :20,87 :12,12 :1542 : 2,90 :1043 : 1,34 :13,70 : 1,32

Rendement composé annuel @u 30 juin 2020)

Le présent tableau compare le rendement global annuel composé dégagé antérieurement par le
fonds a I'indice de référence, tel qu'il est précisé dans la section objectif du fonds

ci-dessous.

3mois (%) 1an(%) 2ans(%) 3ans(%) 5ans(%) 10 ans (%)
Fonds 10,27 6,51 6,38 7,14 7,24 10,15
Indice de référence 9,52 6,72 6,10 7,00 7.21 9,49

Tous les rendements sont illustrés avant la déduction des frais de gestion des

placements ou des taxes.

Ce fonds investit principalement a I'extérieur de I’Amérique du Nord.

Source : Lipper, une société de Refinitiv

Objectif du fonds

Sur une période continue de 4 ans, le fonds devrait dégager un rendement supérieur a celui d'un
indice de référence composé comme suit :

» 65% indice MSCI AC mondial

« 30% indice Bloomberg Barclays Global Aggregate Bond

* 5% indice des bons du Trésor a 91 jours FTSE Canada

Il Manuvie




